اأجور الإعلان مهما تكررت على من ير�شو علية العطاء 

مدير عام شركة مياه اليرموك 

المهندس محمد سالم العمايره

قيمة تأمين
 دخول
العطاء

موعد الزيارة  موعد ايداع
العروض

اخر موعد لبيع
نسخ العطاء

ثمن
 نسخة
العطاء

اسم
العطاء

رقم العطاء رقم الدعوة

)3500 ( 
 ثلاثة الاف
 وخمسمائة

دينار

يوم الثلاثاء
2025/7/29  

الساعة
 العاشرة
صباحاً

يوم الثلاثاء
2025/8/12  
 بموعد اقصاه

الساعة الواحدة
ظهرا

يوم الأثنين
2025/8/11  

الساعة
)3:30( مساءً

)125( 
 دينار
 غير

مسترده

ايصال
 الصرف
 الصحي
 لخدمة
 مناطق

في
عنجرة

ش/ ع ج